Wundertiite e. V.
Einnahme-Uberschuss-Rechnung 2025

Ideeller Tatigkeitsbereich

Einnahmen

Mitgliedsbeitrage

Erhaltene Spenden und Zuwendungen
Erhaltene Zweckgebundene Spenden
Erhaltene Sachspenden

Summe

Ausgaben

Versicherungen
Bankgebiihren und Hosting
RA Kosten/Sonstiges

Porto

Software

Unterstiitzung Rumanien Haus Lebensquell

Patenschaften Kenia Aidswaisen

Unterstlitzung StraBenkinder in Essen

Unterstlitzung StraBenkinder Raum 58

Unterstitzung KinderPalliativNetzwerk

Unterstlitzung Sicherer Start

Unterstlitzung cse - Ambulante Erziehungshilfen
Unterstitzung VK]

Unterstlitzung cse - Kinder- und FamilienTISCHE
Unterstiitzung Diakoniewerk - Ambulante Erziehungshilfen
Unterstlitzung Sonst. Familienhilfe

Unterstiitzung AWO Essen (JHN)

Unterstlitzung Regenbogenhaus Moers

Unterstlitzung Zug um Zug e.V. - Friihstiickspatenschaften
Unterstlitzung Viktoriaschule Katernberg (Mini-Schule)
Unterstlitzung DJK Jugendsport 1918 Altenessen

Summe

Uberschuss Ideeller Titigkeitsbereich

Essen, 11. Januar 2026

720,00 €
17.437,51 €
7.374,27 €
0,00 €

-191,00 €
-221,88 €
-368,69 €

-29,50 €
-144,00 €

-4.750,00 €
-1.500,00 €
-1.000,00 €
-3.000,00 €
-1.700,00 €
-1.438,22 €
-3.000,00 €
-2.966,58 €
-3.000,00 €
-3.000,00 €

-17,98 €
-2.250,00 €
-1.072,90 €
-2.400,00 €
-6.200,00 €
-1.500,00 €

25.531,78 €

-955,07 €

-38.795,68 €

-14.218,97 €



