

Wundertüte e.V.

Einnahme-Überschuss-Rechnung 2025

Ideeller Tätigkeitsbereich

E i n n a h m e n

Mitgliedsbeiträge	720,00 €
Erhaltene Spenden und Zuwendungen	17.437,51 €
Erhaltene Zweckgebundene Spenden	7.374,27 €
Erhaltene Sachspenden	0,00 €
Summe	25.531,78 €

A u s g a b e n

Versicherungen	-191,00 €
Bankgebühren und Hosting	-221,88 €
RA Kosten/Sonstiges	-368,69 €
Porto	-29,50 €
Software	-144,00 €
	-955,07 €

Unterstützung Rumänien Haus Lebensquell	-4.750,00 €
Patenschaften Kenia Aidswaisen	-1.500,00 €
Unterstützung Straßenkinder in Essen	-1.000,00 €
Unterstützung Straßenkinder Raum 58	-3.000,00 €
Unterstützung KinderPalliativNetzwerk	-1.700,00 €
Unterstützung Sicherer Start	-1.438,22 €
Unterstützung cse - Ambulante Erziehungshilfen	-3.000,00 €
Unterstützung VKJ	-2.966,58 €
Unterstützung cse - Kinder- und FamilienTISCHE	-3.000,00 €
Unterstützung Diakoniewerk - Ambulante Erziehungshilfen	-3.000,00 €
Unterstützung Sonst. Familienhilfe	-17,98 €
Unterstützung AWO Essen (JHN)	-2.250,00 €
Unterstützung Regenbogenhaus Moers	-1.072,90 €
Unterstützung Zug um Zug e.V. - Frühstückspatenschaften	-2.400,00 €
Unterstützung Viktoriaschule Katernberg (Mini-Schule)	-6.200,00 €
Unterstützung DJK Jugendsport 1918 Altenessen	-1.500,00 €
Summe	-38.795,68 €

Überschuss Ideeller Tätigkeitsbereich	-14.218,97 €
--	---------------------

Essen, 11. Januar 2026